2015年 8月 作成     64778

2015 年 8 月

医療機関 各位

大 正 富 山 医 薬 品 株 式 会 社

鶴 原 製 薬 株 式 会 社

関節機能改善剤

「ヒカミロン®ディスポ関節注 25mg」販売移管のご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大正富山医薬品株式会社が発売しております関節機能改善剤「ヒカミロン®ディスポ関節注

25mg」につきまして、製造販売元の鶴原製薬株式会社へ 2015年 10月 1日を目処に販売移管する

こととなりましたのでご案内申し上げます。

販売移管に伴い先生には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りま

すようお願い申し上げますとともに、引き続き当製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販売移管品目

ヒカミロン®ディスポ関節注 25mg  包装（2.5mL×10 ｼﾘﾝｼﾞ）

■ 販売移管時期

2015 年 10 月 1 日頃

 大正富山製品の特約店在庫が無くなり次第、大正富山製品の販売を終了させていただき

ます。

 販売移管後は鶴原製薬株式会社の販売製品の情報提供等は、鶴原製薬株式会社より行

わせていただきます。

以上

【お問合せ先】

鶴原製薬株式会社  大正富山医薬品株式会社

 電話 072-761-1456

 FAX 072-761-7152
 お客様相談室 電話 0120-591-818

9:00～18:00(土・日・祝日・当社休日を除く)  9:00～17:30(土・日・祝日・当社休日を除く)

2015年 8月 作成     64778